8AWBJ6B2XRA821503
COLOR   : GRIS INDIO METALICO
AÑO     : 2025
STOCK INT: 0000006560
Codigo Informe Tecnico : VW8913E60123S00-6

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 19.990.000$ 16.798.319

Son: Diecinueve millones novecientos noventa mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 3.191.681$16,798,319

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que